Governo do Estado do Espirito Santo

CRO.02 - Relatério cronolégico - Pago

311212024
Unidade Gestora / Fonte / Categoria de Contrato / Fonte Detalhada Processo | Credor | Credor | Contrato Objetivo do Contrato Ttem Patrimonial | Nota de | Nota de | Data da | Data para Pagamento | Ordem Valor Pago
Fonte Empenha Liquidaco Liquidacio Bancéria
030101 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO R$ 6.420.316,63
500 Recursos nao vinculados de Impostos. RS 6.420.316,63
500 de Bens (inciso I do art. 141 da Lei n° 14,133/2021) RS 1354.900,61
500 000000 RS 1.354.909,61
24004862 - CF045/2024 - DATEN Aquisicao de desktops, notebooks, leftores de midia| 3281 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE | | | | |
500 000000 7009907412024 | 0460278900101 |DATEN TECNOLOGIA LTDA MOl OGIA - Stononya e e e 2024NE00672 | 2024NL02438 17/12/2024 18/12/2024 20240804386 | R$ 1.108.063,61
24004862 - CF045/2024 - DATEN [Aquisicdo de desktops, notebooks, leitores de m\'ma| 3281 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE | | | | |
500 000000 7009907412024 | 04602789000101 |DATEN TECNOLOGIA LTDA TECNOLOGIA - 7009907412024 e nobreaks DADOS. 2024NE00673 2024NL02439 17/12/2024 18/12/2024 20240B04387 | R$ 246.846,00
500 Prestagao de Servigos (inciso I11 do art. 141 da Lei n° 14,133/2021) RS 5.065.407.02
500 000000 RS 5.065.407,02
500 000000 7000023222023 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2023NE00025 | 2023NL02484 31/12/2023 12/01/2024 20240800001 | R$ 317.227,66
500 000000 7007472652022 030101 ' TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2023NE00214 2023NL02557 31/12/2023 12/01/2024 20240B00030 | R$ 36.988,30
23001380 - CFO31/2023 - GENTE CONTRATO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES
500 000000 70006920662023 '90180605000102 (GENTE SEGURADORA SA SEGURADORA SA - 7000258862023 PESSOA,IS PARA OS ESTAGIARIOs DO PODER 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT [ 2023NE00334 2024NL00149 01/02/2024 01/02/2024 20240B00393 | R$ 117,47
JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
23001380 - CFO31/2023 - GENTE CONTRATO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES
500 000000 7006920662023 '90180605000102 (GENTE SEGURADORA SA SEGURADORA SA - 7000258862023 PESSOA,IS PARA OS ESTAGIARIOs DO PODER 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT [ 2023NE00335 2024NL00150 01/02/2024 01/02/2024 20240B00394 | R$ 50,24
JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
23001380 - CFO31/2023 - GENTE CONTRATO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES
500 000000 7006920662023 '90180605000102 (GENTE SEGURADORA SA SEGURADORA SA - 7000258862023 PESSOA,IS PARA OS ESTAGIARIOs DO PODER 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | 2024NE00005 2024NLO0151 01/02/2024 01/02/2024 20240B00395 | R$ 145,58
JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
500 000000 70000034172022 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 | 2024NL00182 02/02/2024 09/02/2024 20240800431 | R$ 12.042,70
500 000000 7000037692024 030101 ' TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00060 2024NL00174 02/02/2024 09/02/2024 20240B00423 | R$ 321.632,52
500 000000 7007472652022 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2023NE00214 | 2024NL00180 02/02/2024 09/02/2024 20240800447 | R$
500 000000 7007472652022 030101 ' TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2023NE00214 2024NL00180 02/02/2024 09/02/2024 20240B00449 | R$ 1.627,16
500 000000 70000034172022 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 | 2024NL00377 05/03/2024 14/03/2024 20240800783 | Rs 8.889,44
500 000000 7000037692024 030101 ' TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00060 2024NL00368 05/03/2024 14/03/2024 20240B00755 | R$ 309.587,94
500 000000 7010094832023 J0AO JERRY TONONI 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2023NE0592 | 2024NL00404 05/03/2024 06/03/2024 20240800743 | R$ 700,56
500 000000 7001150582024 |GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO FORDE 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00211 2024NL00439 06/03/2024 07/03/2024 20240B00750 | R$ 1.008,00
500 000000 7000109902023 | 0617831900198 _|LILA TURISMO LTDA ME 00000000 - Sem contrato 2801 - HOSPEDAGENS 2024NE00003 | 2024NL00442 08/03/2024 11/03/2024 20240800752 | Rs 562,00
500 000000 7001201692024  JULIOCESAR DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00209 2024NL00443 08/03/2024 11/03/2024 20240B00753 | R$ 960,96
500 000000 7001161872024 WAGNER EDUARDO VASCONCELLOS 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00207 | 2024NL00446 13/03/2024 14/03/2024 20240800810 | Rs 983,84
500 000000 70000034172022 030101 ' TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 2024NLO0461 15/03/2024 21/03/2024 20240B00881 | R$ 2.745,42
500 000000 7000037692024 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00060 | 2024NL00450 15/03/2024 21/03/2024 20240800872 | Rs 1365,00
23004082 - CF054/2023 - LA VIAGENS E | reserva e emissao de passagem adreas a i
500 000000 7010552032023 04613668000165 L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA [ TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados (2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00014 2024NL00452 15/03/2024 18/03/2024 20240B00850 | R$ 4.855,81
500 000000 70000034172022 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem contrato 2695 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 | 2024NL00SB2 02/04/2024 12/04/2024 20240801200 | Rs 576344
500 000000 7000037692024 030101 ' TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00060 2024NL00578 02/04/2024 12/04/2024 20240801179 | R$ 323.697,38
500 000000 7000845742024 | 1161785100102 | CAESARLIBRAS CURSOS TEC E GERENCIAIS LTDA ME___00000000 - Sem contrato 2806 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00214 | 2024NL00635 03/04/2024 04/04/2024 20240801177 | Rs 3.900,00
500 000000 70000034172022 030101 ' TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 2024NLO0661 13/04/2024 19/04/2024 20240B01318 | R$ 20.611,93
500 000000 7000037692024 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00060 | 2024NL00652 13/04/2024 19/04/2024 20240801307 | Rs 4.875,00
500 000000 7007472652022 030101 ' TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2023NE00214 2024NLO0666 13/04/2024 19/04/2024 20240801323 | R$ 1.613,19
23001380 - CFO31/2023 - GENTE CONTRATO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES
500 000000 7006920662023 '90180605000102 (GENTE SEGURADORA SA SEGURADORA SA - 7000258862023 PESSOA,IS PARA OS ESTAGIARIOs DO PODER 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | 2024NE00005 2024NL00753 17/04/2024 18/04/2024 20240B01303 | R$ 268,53
JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
23001380 - CFO31/2023 - GENTE CONTRATO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES
500 000000 7006920662023 '90180605000102 (GENTE SEGURADORA SA SEGURADORA SA - 7000258862023 PESSOA,IS PARA OS ESTAGIARIOs DO PODER 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | 2024NE00006 2024NL00754 17/04/2024 18/04/2024 20240B01304 | R$ 48,64
JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
500 000000 7003051612024 |GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO FORDE 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00285 | 2024NL00765 24/04/2024 24/04/2024 20240801557 | RS 504,00
500 000000 7003054162024 FRANCISCA JEANE PEREIRA DA SILVA MARTINS 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00283 2024NL00763 24/04/2024 24/04/2024 20240B01555 | R$ 570,00
500 000000 7001330742024 | 1334202500015 _|JORO JERRY TONONI 00000000 - Sem contrato 2806 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00213 | 2024NL00767 29/04/2024 02/05/2024 20240801559 | R$ 2.502,00
500 000000 70000034172022 030101 ' TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 2024NL00799 03/05/2024 14/05/2024 20240B01606 | R$ 23.949,24
500 000000 7000037692024 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00060 | 2024NL00791 03/05/2024 14/05/2024 20240801576 | R$ 333.512,38
500 000000 7000109902023 06178319000198 LILA TURISMO LTDA ME 00000000 - Sem contrato - 2801 - HOSPEDAGENS 2024NE00003 2024NLO0768 03/05/2024 03/05/2024 20240B01562 | R$ 2.810,00
500 000000 7002005372024 | 3841868200120 _|PHV PROMOCAO DE VENDAS LTDA 00000000 - Sem contrato 2806 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00244 | 2024NL00771 03/05/2024 03/05/2024 20240801563 | R$ 2.574,00
23001380 - CF031/2023 - GENTE (CONTRATO DE SEGURO COL‘ETNO DE ACIDENTES|
500 000000 7006920662023 | 9018060500102  |GENTE SEGURADORA SA S GURADORA SA. - 7000258862023 PESSOAIS PARA OS ESTAGIARIOS DO PODER | 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | 2024NE00005 |  2024NL00BS2 06/05/2024 06/05/2024 20240801564 | R$ 540,93
| JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
23001380 - CF031/2023 - GENTE (CONTRATO DE SEGURO COL‘ETNO DE ACIDENTES
500 000000 7006920662023 | 9018060500102  |GENTE SEGURADORA SA S GURADORA SA. - 7000258862023 PESSOAIS PARA OS ESTAGIARIOS DO PODER | 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | 2024NE00006 |  2024NL00S3 06/05/2024 06/05/2024 20240801565 | R$ 97,76
| JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
500 000000 70000034172022 030101 ' TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 2024NL0088O 15/05/2024 21/05/2024 20240B01695 | R$ 28.061,96
23004082 - CF054/2023 - LA VIAGENS E reserva e emissdo de passagem aéreas a . ,
500 000000 7010552032023 | 0461368000165 |L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados (2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00013 | 2024NL0070 15/05/2024 16/05/2024 20240801658 | Rs 6.197,99
7003167042023/7010552032023
23004082 - CF054/2023 - LA VIAGENS E | reserva e emissao de passagem aéreas a i
500 000000 7010552032023 04613668000165 L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA [ TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados (2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00014 2024NLO086S 15/05/2024 16/05/2024 20240B01657 | R$ 7.344,22
7003167042023/7010552032023 institucionais
23004082 - CF054/2023 - LA VIAGENS E reserva e emissdo de passagem aéreas a . ,
500 000000 7010552032023 | 0461368000165 |L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados [2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00015 | 2024NLO0S71 15/05/2024 16/05/2024 20240801659 | Rs 659,13
500 000000 7002653172024 |ANA LUIZA REIS SILVA 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00279 2024NL00962 20/05/2024 21/05/2024 20240801795 | R$ 4.456,95
500 000000 7003709852024 JANICE DO CARMO DEMUNER MAGALHAES 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00300 | 2024NL00%64 20/05/2024 21/05/2024 20240801797 | Rs 756,00
500 000000 7002652322024 ADRIANO BEIRAS 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00264 2024NLO0966 21/05/2024 21/05/2024 20240801929 | R$ 4.740,86
500 000000 7002893062024 ALICE BIANCHINT 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00277 | 2024NL00972 21/05/2024 22/05/2024 20240801931 | R$ 1.068,00
500 000000 7003557372024 VALERIA FERIOLI LAGRASTA 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00297 2024NLO0968 21/05/2024 21/05/2024 20240801928 | R$ 1.335,00




500 000000 7000109902023 0617831900198 _[LILA TURISMO LTDA ME 00000000 - Sem contrato 2801 - HOSPEDAGENS 2024NE00003 | 2024NL00974 27/05/2024 28/05/2024 20240801932 | R$ 3.292,00
3001380 - CF031/2023 - GENTE CONTRATO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES
500 000000 7006920662023 90180605000102 | GENTE SEGURADORA SA SEGURADORA S - 7000258862023 PESSOAIS PARA OS ESTAGIARIOS DO PODER 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | - 2024NE00005 | 2024NL00979 03/06/2024 03/06/2024 20240801937 | R$ 321,22
| JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
500 000000 7002740702024 MARIA DOMITILA PRADO MANSSUR 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00266 | 2024NL00982 04/06/2024 05/06/2024 20240801941 | RS 3.704,14
500 000000 70000034172022 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 |  2024NLO1017 05/06/2024 14/06/2024 20240801990 | R$ 11.121,29
500 000000 7000037692024 030101 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00060 |  2024NL01004 05/06/2024 14/06/2024 20240B01960 | R$ 358.919,80
500 000000 7002871452024 LUCIANA LOPES ROCHA 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAQ E TREINAMENTO 2024NE00268 | 2024NL01010 05/06/2024 06/06/2024 20240801945 | R$ 3.704,14
500 000000 7003171072024 ELIO BRAZ MENDES 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00288 | 2024NL01059 07/06/2024 10/06/2024 20240801947 | RS 4.740,86
500 000000 7003841452024 ALEXANDRE PUPPIM 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00307 | 2024NL01061 10/06/2024 10/06/2024 20240801950 | R$ 494,78
23004082 - CF054/2023 - LA VIAGENS E | reserva e emissao de passagem aéreas a i
500 000000 7010552032023 0461366800065 | L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA [ TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados |2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00013 |  2024NLO1066 10/06/2024 11/06/2024 20240801952 | R$ 10.442,59
500 000000 70000034172022 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 |  2024NL01089 14/06/2024 21/06/2024 20240802100 | R$ 2.575,06
500 000000 7003162452024 2275530900124 | M. K. CURSOS E GESTAO PUBLICA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00332 | 2024NLO1131 17/06/2024 18/06/2024 20240802043 | RS 7.980,00
500 000000 7001555942024 ROSIMERY MORELATO VICENTINI 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAQ E TREINAMENTO 2024NE00215 | 2024NLO1171 19/06/2024 20/06/2024 20240802084 | R$ 5.150,56
500 000000 7001449352024 ELAINE AVELAR MALAGOLI PAULINO 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00219 | 2024NLO1169 19/06/2024 19/06/2024 20240802081 | RS 5.150,56
23001380 - CFO31/2023 - GENTE CONTRATO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES|
500 000000 7006920662023 90180605000102 | GENTE SEGURADORA SA SEGURADORA SA - 7000256862023 PESSOAIS PARA OS ESTAGIARIOS DO PODER 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | 2024NE00005 | 2024NL01177 21/06/2024 24/06/2024 20240802331 | R$ 175,37
JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
23001380 - CFO31/2023 - GENTE CONTRATO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES|
500 000000 7006920662023 90180605000102 | GENTE SEGURADORA SA SEGURADORA SA - 7000256862023 PESSOAIS PARA OS ESTAGIARIOS DO PODER 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | 2024NE00006 | 2024NLO1178 21/06/2024 24/06/2024 20240802332 | R$ 149,76
JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
500 000000 7004625222024 ISABELA DE DEUS CORDEIRO 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAQ E TREINAMENTO 2024NE00375 | 2024NL01179 26/06/2024 01/07/2024 20240802334 | R$ 720,72
500 000000 7003696862024 23779347000180 | SOPHIA SANTOS DAVID ME 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00306 | 2024NLO1181 27/06/2024 01/07/2024 20240802336 | RS 5.005,00
500 000000 70000034172022 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 | 2024NLO1212 02/07/2024 12/07/2024 20240802387 | R$ 3.030,95
500 000000 7000037692024 030101 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00060 |  2024NLO1186 02/07/2024 12/07/2024 20240B02360 | R$ 369.152,20
500 000000 7000109902023 0617831900198 _[LILA TURISMO LTDA ME 00000000 - Sem contrato 2801 - HOSPEDAGENS 2024NE00003 | 2024NL01245 08/07/2024 08/07/2024 20240802341 | R$ 1.204,00
500 000000 7003576432024 39306649000170 fT"écAm BRAZIL PSICOLOGIA SOCIEDADE UNIPESSOAL 50009000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELEGAO E TREINAMENTO 2024NE00299 |  2024NL01248 08/07/2024 12/07/2024 20240802424 | R$ 1.668,00
500 000000 7004135972024 MARIA DOMITILA PRADO MANSSUR 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAQ E TREINAMENTO 2024NE00333 | 2024NL01251 08/07/2024 09/07/2024 20240802346 | R$ 742,26
500 000000 7004382782024 22339529000177 | SORAIA DA ROSA MENDES LTDA 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00345 | 2024NL01247 08/07/2024 09/07/2024 20240802343 | R$ 900,00
500 000000 7004544732024 MARCELA NOVAIS MEDEIROS 00000000 - Sem contrato 4785 - PERICIAS TECNICAS - JUSTICA GRATUITA 2024NE00346 | 2024NL01249 08/07/2024 09/07/2024 20240802347 | R$ -
500 000000 7004544732024 | MARCELA NOVAIS MEDEIROS - Sem contrato - 4785 - PERICIAS TECNICAS - JUSTICA GRATUITA 2024NE00346 | 2024NL01249 08/07/2024. 10/07/2024 20240802348 | R$ -
500 000000 7004709232024 DENISE CASANOVA VILELA 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00379 | 2024NL01255 10/07/2024 11/07/2024 20240802351 | R$ 1.272,70
23004082 - CF054/2023 - LA VIAGENS E | reserva e emissao de passagem aéreas a i
500 000000 7010552032023 0461366800065 | L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA [ TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados |2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00013 |  2024NLO1254 10/07/2024 11/07/2024 20240802349 | R$ 2.787,67
500 000000 70000034172022 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 |  2024NL01275 12/07/2024 19/07/2024 20240802466 | R$ 10.139,71
500 000000 7005178692024 FRANCISCO JULIANO ROCON ALVARENGA 00000000 - Sem contrato - 2680 - SERVICOS DE COMUNICAGAO EM GERAL 2024NE00381 | 2024NL01283 12/07/2024 15/07/2024 20240802425 | R$ -
500 000000 7003951442024 ALICE BIANCHINI 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAQ E TREINAMENTO 2024NE00335 | 2024NL01335 15/07/2024 16/07/2024 20240802428 | R$ 801,00
500 000000 7004806232024 MARCELO ORNELLAS MARCHIORT 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAQ E TREINAMENTO 2024NE00377 | 2024NL01349 15/07/2024 16/07/2024 20240802429 | RS 5.846,78
500 000000 7005298152024 | CAROLINE SOMESOM TAUK 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAQ E TREINAMENTO 2024NE00389 | 2024NLO1351 16/07/2024 17/07/2024 20240802456 | R$ 1.527,24
500 000000 7005626422024 |ANDRE MENDES CAVOTTI 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00393 | 2024NL01353 24/07/2024 24/07/2024 20240802691 | RS 4.195,24
23001380 - CFO31/2023 - GENTE CONTRATO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES|
500 000000 7006920662023 90180605000102 | GENTE SEGURADORA SA SEGURADORA SA - 7000256862023 PESSOAIS PARA OS ESTAGIARIOS DO PODER 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | 2024NE00005 | 2024NL01362 26/07/2024 29/07/2024 20240802699 | R$ 275,51
JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
23001380 - CFO31/2023 - GENTE CONTRATO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES|
500 000000 7006920662023 90180605000102 | GENTE SEGURADORA SA SEGURADORA SA - 7000256862023 PESSOAIS PARA OS ESTAGIARIOS DO PODER 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | 2024NE00006 | 2024NL01363 26/07/2024 29/07/2024 20240802700 | R$ 50,24
JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
500 000000 7004135972024 MARIA DOMITILA PRADO MANSSUR 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAQ E TREINAMENTO 2024NE00333 | 2024NL01364 30/07/2024 01/08/2024 20240802703 | R$ 3.078,20
500 000000 7004319532024 LUCIANA LOPES ROCHA 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00341 | 2024NLO1368 31/07/2024 01/08/2024 20240802707 | RS 4.562,72
500 000000 7000037692024 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00060 |  2024NL01383 03/08/2024 14/08/2024 20240802739 | R$ 356.427,60
500 000000 7005360552024 MARCELO DE FREITAS SANTOS 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAQ E TREINAMENTO 2024NE00383 | 2024NL01386 04/08/2024 05/08/2024 20240802711 | RS 327123
500 000000 7005421132024 MARCK LETHIERI SCHUCKERT 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAQ E TREINAMENTO 2024NE00387 | 2024NL01388 04/08/2024 05/08/2024 20240802714 | R$ 3.563,63
500 000000 7005748552024 EDUARDO PINHEIRO MONTEIRQ 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00415 | 2024NL01384 04/08/2024 05/08/2024 20240802709 | R$ 960,96
500 000000 70000034172022 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 |  2024NL01446 05/08/2024 14/08/2024 20240802769 | R$ 29.703,69
500 000000 7005373542024 FELIPE SEIDEL ALBUQUERQUE 00000000 - Sem contrato - 2680 - SERVICOS DE COMUNICAGAO EM GERAL 2024NE00385 | 2024NLO1465 06/08/2024 06/08/2024 20240802721 | R$ -
500 000000 7004544732024 MARCELA NOVAIS MEDEIROS 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAQ E TREINAMENTO 2024NE00440 | 2024NL01475 08/08/2024 08/08/2024 20240802725 | R$ 801,00
500 000000 7005178692024 FRANCISCO JULIANO ROCON ALVARENGA 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00444 | 2024NLO1481 08/08/2024 08/08/2024 20240802729 | RS 191811
500 000000 7005373542024 FELIPE SEIDEL ALBUQUERQUE 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAQ E TREINAMENTO 2024NE00438 | 2024NL01473 08/08/2024 08/08/2024 20240802726 | R$ 3.592,94
500 000000 7005773682024 ANA LUIZA REIS SILVA 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00409 | 2024NL01484 12/08/2024 13/08/2024 20240802734 | RS 5.174,47
500 000000 7005818722024 VALERIA FERIOLI LAGRASTA 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00407 | 2024NL01482 12/08/2024 13/08/2024 20240802732 | R$ 5.524,16
500 000000 70000034172022 030101 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 |  2024NLO1526 15/08/2024 21/08/2024 20240802874 | R$ 5.786,37
500 000000 7006278592024 | CAIO SOUTO ARAUJO em contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00433 | 2024NLO1569 22/08/2024 22/08/2024 20240803098 | R$ 242579
23004082 - CF054/2023 - LA VIAGENS E | reserva e emissao de passagem aéreas a i
500 000000 7010552032023 0461366800065 | L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA [ TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados |2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00013 |  2024NLO1571 22/08/2024 23/08/2024 20240803101 | R$ 4.523,57
7003167042023/7010552032023 institucionai
23004082 - CF054/2023 - LAVIAGENS E | reserva e emiss3o de passagem aéreas a .
500 000000 7010552032023 0461366800065 | L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados |2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00014 | 2024NLO1572 22/08/2024 23/08/2024 20240803102 | R$ 7.355,12
500 000000 7006358232024 MARIANA DO NASCIMENTO GONGALVES DE FREITAS 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00431 | 2024NL01576 26/08/2024 27/08/2024 20240803107 | RS 3.748,51
500 000000 7006682132024 ALEXANDRE MIGUEL 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00472 | 2024NLO1574 26/08/2024 27/08/2024 20240803105 | R$ 1.441,44
3001380 - CF031/2023 - GENTE CONTRATO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES
500 000000 7006920662023 90180605000102 | GENTE SEGURADORA SA SEGURADORA Sh - 7000258862023 PESSOAIS PARA OS ESTAGIARIOS DO PODER 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | - 2024NE00005 | 2024NLO1579 26/08/2024 27/08/2024 20240803110 | R$ 271,65
| JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
3001380 - CF031/2023 - GENTE CONTRATO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES
500 000000 7006920662023 90180605000102 | GENTE SEGURADORA SA SEGURADORA Sh - 7000258862023 PESSOAIS PARA OS ESTAGIARIOS DO PODER 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | - 2024NE00006 | 2024NLO1580 26/08/2024 27/08/2024 20240803111 | R$ 48,80
| JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
500 000000 70000034172022 030101 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 |  2024NLO1621 03/09/2024 12/09/2024 20240803160 | R$ 4.716,88
500 000000 7000037692024 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00060 |  2024NLO1583 03/09/2024 12/09/2024 20240803128 | R$ 360.928,00
500 000000 7006602492024 ANA LUIZA REIS SILVA 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00468 | 2024NL01667 05/09/2024 06/09/2024 20240803118 | RS 8.898,25
500 000000 7006748902024 VALERIA FERIOLI LAGRASTA 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00466 | 2024NL01669 06/09/2024 09/09/2024 20240803120 | R$ 9.569,36
500 000000 7011612112023 1054097600100 | CORE SERVICE LTDA. - 2801 - HOSPEDAGENS 2024NE00337 | 2024NLO1671 06/09/2024 09/09/2024 20240803122 | RS 1.773,00
500 000000 7007307472024 MARCOS WEISS BLIACHERIS 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00478 | 2024NL01673 10/09/2024 11/09/2024 20240803126 | R$ 3.383,83
500 000000 7000037692024 030101 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00060 |  2024NLO1683 13/09/2024 20/09/2024 20240803510 | R$ 10.220,40




23004082 - CF054/2023 - LA VIAGENS E

reserva e emissao de passagem adreas a

500 000000 7010552032023 | 0461368000165 |L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados [2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00014 | 2024NLO1676 13/09/2024 13/09/2024 20240803214 | R$ 13.645,47
7003167042023/7010552032023
23004082 - CF054/2023 - LA VIAGENS E | reserva e emissao de passagem aéreas a i
500 000000 7010552032023 04613668000165 L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA  TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados (2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00015 2024NLO1677 13/09/2024 13/09/2024 20240B03215 | R$ 10.065,36
500 000000 7011612112023 | 1054097600100 _|CORE SERVICE LTDA. 00000000 - Sem contrato 2801 - HOSPEDAGENS 2024NE00338 | 2024NL01675 13/09/2024 13/09/2024 20240803213 | Rs 361900
500 000000 70000034172022 030101 ' TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 2024NLO01719 15/09/2024 20/09/2024 20240B03285 | R$ 30.064,66
500 000000 7007420082024 DANILO MORAES SILVA SCOPEL 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELEGRO E TREINAMENTO 2024NE00495 | 2024NL01766 17/09/2024 18/09/2024 20240803273 | Rs 148434
500 000000 7006769662024 JAIRO SIMAO SANTANA MELO 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00470 2024NLO1768 18/09/2024 19/09/2024 20240803276 | R$ 801,00
500 000000 7006632842024 | MARCIA MARIA BORBA LINS DA SILVA 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELEGRO E TREINAMENTO 2024NE00447 | 2024NL01772 20/09/2024 23/09/2024 20240803513 | Rs 836,16
500 000000 7006666592024 REGINALDO TORRES ALVES JUNIOR 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00445 2024NL01770 20/09/2024 23/09/2024 20240B03511 | R$ 9.004,16
500 000000 7007447812024 FERNANDA COSTA FERREIRA 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELEGRO E TREINAMENTO 2024NE00498 | 2024NL01776 23/09/2024 24/09/2024 20240803516 | Rs 101816
500 000000 7008062712024 ERICO TEIXEIRA VINHOSA PINTO 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00512 2024NLO01774 23/09/2024 24/09/2024 20240B03515 | R$ 1.527,24
23001380 - CFO31/2023 - GENTE CONTRATO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES
500 000000 7006920662023 '90180605000102 (GENTE SEGURADORA SA SEGURADORA SA - 7000258862023 PESSC )AVIS PARA OS ESTAGIARIOs DO PODER 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | 2024NE00005 2024NL01780 24/09/2024 25/09/2024 20240B03518 | R$ 275,52
JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
3001380 - CFO31/2023 - GENTE CONTRATO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES
500 000000 7006920662023 '90180605000102 (GENTE SEGURADORA SA SEGURADORA SA - 7000258862023 PESSC )AVIS PARA OS ESTAGIARIOs DO PODER 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | 2024NE00006 2024NLO1779 24/09/2024 25/09/2024 20240B03517 | R$ 49,76
JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
500 000000 7004557722024 AMANDA PALOMO ALVES 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELEGRO E TREINAMENTO 2024NE00373 | 2024NL01785 27/09/2024 01/10/2024 20240803524 | Rs 493443
500 000000 70000034172022 030101 ' TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 2024NLO1830 02/10/2024 14/10/2024 20240B03583 | R$ 5.997,46
500 000000 7000037692024 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00060 | 2024NL01787 02/10/2024 14/10/2024 20240803553 | R$ 357.808,00
500 000000 7008255862024 (GILMAR SILVA BATISTA - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00526 2024NLO1869 04/10/2024 08/10/2024 20240803532 | R$ 3.704,14
500 000000 7008212522024 RAAEL VITOR DE MACEDO GUIMARAES 2679 - SERVICOS DE SELEGRO E TREINAMENTO | 2024NE00524 | 2024NL01875 | 07/10/2024 08/10/2024 20240803534 | Rs 370414
500 000000 7008254042024 MARCOS VINICIUS BARROSO - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO | 2024NE00522 | 2024NL01877 | 07/10/2024 08/10/2024 20240B03536 | R$ 4.083,33
500 000000 7008257562024 DANILO CUNHA DINIZ 2679 - SERVICOS DE SELEGRO E TREINAMENTO | 2024NE00s28 | 2024NL01873 | 07/10/2024 08/10/2024 20240803538 | Rs 4.083,33
500 000000 7007562052024 17210312000122 \;E:_ilur‘SVDcA?”:‘ASFULI'?DRiA' ADMINISTRACAO E - 2806 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00497 2024NLO1879 09/10/2024 10/10/2024 20240B03540 | R$ 12.703,49
500 000000 7011612112023 | 1054097600100 _|CORE SERVICE LTDA. - 2801 - HOSPEDAGENS 2024NE00338 | 2024NL01880 09/10/2024 10/10/2024 20240803542 | Rs 5.760,00
Emissao e administracao de cartbes magnéticos de _
500 000000 LE CARD DRA DE CARTOES LTDA | ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA - compras a serem utilizados pelo Tribunal de Justica iIZ;ENS_E:V}gOS DE PREPARO/FORNECIMENTO DE 2024NE00459 2024NLO1891 10/10/2024 11/10/2024 20240B03552 | R$ 4.799,50
e por suas Comarcas A
500 000000 70000034172022 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 | 2024NL01902 13/10/2024 21/10/2024 20240803683 | R$ 27.124,38
500 000000 7008618732024 49780850000149 |GESTAO E NEGOCIOS INTELIGENTES LTDA 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00533 2024NL01972 15/10/2024 15/10/2024 20240B03666 | R$ 17.724,00
500 000000 7007434822024 ANDRE OLIVEIRA FARIAS 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELEGRO E TREINAMENTO 2024NE00493 | 2024NL01973 18/10/2024 18/10/2024 20240803672 | Rs 632157
500 000000 7008799742024 NATALY DE SOUSA PINHEIRO ROSAS 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00553 2024NL01979 18/10/2024 21/10/2024 20240803842 | R$ 4.767,50
500 000000 7008818802024 ANA CAROLINA GONDIM DE ALBURQUERQUE OLIVEIRA 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVIGOS DE SELEGAO E TREINAMENTO 2024NE00S51 | 2024NL01977 18/10/2024 21/10/2024 20240803840 | R$ 4.767,50
500 000000 7007806312024 48782105000176 E‘?'\(ifp;':’:igzu‘r(quE DESENVOLVIMENTO DE 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00514 2024NL01982 21/10/2024 22/10/2024 20240B03846 | R$ 3.432,00
500 000000 7011612112023 | 1054097600100 _|CORE SERVICE LTDA. 00000000 - Sem contrato 2801 - HOSPEDAGENS 2024NE00337 | 2024NL01981 21/10/2024 22/10/2024 20240803847 | R$ 10.968,00
23001380 - CF031/2023 - GENTE (CONTRATO DE SEGURO COL‘ETNO DE ACIDENTES
500 000000 7006920662023 | 9018060500102  |GENTE SEGURADORA SA S GURADORA SA. - 7000258862023 PESSOAIS PARA OS ESTAGIARIOS DO PODER  |2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | 2024NE00005 |  2024NL01983 22/10/2024 23/10/2024 20240803848 | R$ 271,34
| JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
23001380 - CF031/2023 - GENTE (CONTRATO DE SEGURO COL‘ETNO DE ACIDENTES|
500 000000 7006920662023 | 9018060500102  |GENTE SEGURADORA SA S GURADORA SA. - 7000258862023 PESSOAIS PARA OS ESTAGIARIOS DO PODER  |2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | 2024NE00006 |  2024NL01984 22/10/2024 23/10/2024 20240803849 | R$ 48,48
| JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
23004082 - CF054/2023 - LA VIAGENS E | reserva e emissao de passagem aéreas a i
500 000000 7010552032023 04613668000165 L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA [ TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados (2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00015 2024NL01989 01/11/2024 01/11/2024 20240B03869 | R$ 17.766,07
7003167042023/7010552032023 institucionais
23004082 - CF054/2023 - LA VIAGENS E reserva e emissdo de passagem aéreas a . ,
500 000000 7010552032023 | 0461368000165 |L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados [2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00016 | 2024NL01990 01/11/2024 01/11/2024 20240803870 | R$ 19.898,94
500 000000 7009020572024 51871404000191 TTL EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA EDUCACIONAL 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELEGAO E TREINAMENTO 2024NE00555 2024NL01992 03/11/2024 04/11/2024 20240B03873 | R$ 14.589,00
500 000000 7009358312024 | 5710125400113 | FABIANA ABRAHAO 00000000 - Sem contrato 2806 - SERVICOS DE SELEGRO E TREINAMENTO 2024NE00588 | 2024NL01991 03/11/2024 04/11/2024 20240803872 | R -
500 000000 7009358312024 57101254000113 FABIANA ABRAHAO 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00588 2024NLO01991 03/11/2024 07/11/2024 20240803885 | R$ 600,00
500 000000 70000034172022 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 | 2024NL02036 05/11/2024 13/11/2024 20240803955 | R$ 18.709,15
500 000000 7000037692024 030101 ' TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00060 2024NL01998 05/11/2024 13/11/2024 20240B03922 | R$ 356.257,40
500 000000 7007400102024 RENATO CIDADE BAPTISTA 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELEGRO E TREINAMENTO 2024NE00474 | 2024NL02077 06/11/2024 06/11/2024 20240803881 | Rs 197936
500 000000 7008639492024 MARCELO ORNELLAS MARCHIORIT 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00531 2024NL02079 06/11/2024 06/11/2024 20240803882 | R$ 6.094,82
500 000000 7009369602024 | 2377934700180 _|SOPHIA SANTOS DAVID ME 00000000 - Sem contrato 2806 - SERVICOS DE SELEGRO E TREINAMENTO 2024NE00587 | 2024NL02081 06/11/2024 07/11/2024 20240803884 | RS 572,00
500 000000 7009594802024 | JULIANA PORCIUNCULA 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00593 2024NL02048 06/11/2024 06/11/2024 20240803880 | R$ 763,62
500 000000 7009242252024 | 3484785000137 | GABRIEL HENRIQUE COLLACO 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELEGRO E TREINAMENTO 2024NE00S84 | 2024NL02083 08/11/2024 11/11/2024 20240803887 | Rs 5.838,00
23004082 - CF054/2023 - LA VIAGENS E | reserva e emissao de passagem adreas a i
500 000000 7010552032023 04613668000165 L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA [ TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados (2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00015 2024NL02088 12/11/2024 12/11/2024 20240B03917 | R$ 3.978,69
7003167042023/7010552032023 institucionais
23004082 - CF054/2023 - LA VIAGENS E reserva e emissdo de passagem aéreas a . ,
500 000000 7010552032023 | 0461368000165 |L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados [2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00013 | 2024NL02086 12/11/2024 12/11/2024 20240803915 | Rs 4.803,23
7003167042023/7010552032023
23004082 - CF054/2023 - LA VIAGENS E | reserva e emissao de passagem aéreas a i
500 000000 7010552032023 04613668000165 L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA [ TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados (2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00014 2024NL02087 12/11/2024 12/11/2024 20240803916 12.702,35
500 000000 7000003417202 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 | 2024NL02109 13/11/2024 21/11/2024 20240804046 18.162,20
500 000000 7000037692024 030101 ' TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00060 2024NL02093 13/11/2024 21/11/2024 20240B04036 | R$ 1.755,00
500 000000 7009462232024 MARCK LETHIERT SCHUCKERT 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELEGRO E TREINAMENTO 2024NE00589 | 2024NL02099 13/11/2024 14/11/2024 20240804006 | Rs 3.590.27
500 000000 7009554982024 MARCELO DE FREITAS SANTOS - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00620 2024NL02095 13/11/2024 14/11/2024 20240B04003 | R$ 3.297,87
500 000000 7009534102024 FELIPE SEIDEL ALBUQUERQUE 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELEGRO E TREINAMENTO 2024NE00618 | 2024NL02191 19/11/2024 19/11/2024 20240804027 | Rs 361958
23004082 - CF054/2023 - LA VIAGENS E | reserva e emissao de passagem adreas a i
500 000000 7010552032023 04613668000165 L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA [ TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados (2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NE00015 2024NL02222 22/11/2024 25/11/2024 20240B04212 | R$ 2.980,34
500 000000 7011612112023 | 1054097600100 _|CORE SERVICE LTDA. 00000000 - Sem contrato 2801 - HOSPEDAGENS 2024NE00338 | 2024NL02221 221112024 25/11/2024 20240804211 | Rs 2.401,00
500 000000 7009685732024 ALEXANDRE MIGUEL 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00598 2024NL02228 26/11/2024 27/11/2024 20240804219 | R$ 4.471,07
500 000000 7010320542024 ELIANE CABRINI RAMALHO 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELEGRO E TREINAMENTO 2024NE00666 | 2024NL02230 26/11/2024 27/11/2024 20240804222 | Rs 273832
500 000000 7010497182024 KELLEN CLEYA DOS SANTOS MADALENA STAKOVIAK - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00670 2024NL02233 27/11/2024 03/12/2024 20240804227 | R$ 1.922,40
500 000000 7011612112023 | 1054097600100 _|CORE SERVICE LTDA. 00000000 - Sem contrato 2801 - HOSPEDAGENS 2024NE00337 | 2024NL02235 27/11/2024 03/12/2024 20240804228 | Rs 4.542,00
500 000000 7005734712024 CLAUDIA REGINA DOS SANTOS ALBUQUERQUE GARCIA 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVIGOS DE SELEGAO E TREINAMENTO 2024NE00391 2024NL02237 28/11/2024 03/12/2024 20240B04231 | R$ 763,62
500 000000 7009700422024 |CAROLINA ROMANO BROCCO TARDIN 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELEGRO E TREINAMENTO 2024NE00600_| 2024NL02239 28/11/2024 03/12/2024 20240804232 | Rs 2.806,15
500 000000 7010195862024 14262088000124 MACROGESTAO CONSULTORIA E ENSINO LTDA 00000000 - Sem contrato - 12806 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NE00624 2024NL02236 28/11/2024 03/12/2024 20240B04229 | R$ 5.605,60




23001380 - CF031/2023 - GENTE

CONTRATO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES|

500 000000 7006920662023 9018060500102 | GENTE SEGURADORA SA SEGURADORA SA - 7000256862023 PESSOAIS PARA OS ESTAGIARIOS DO PODER  |2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | 2024NE00005 |  2024NL02241 02/12/2024 03/12/2024 20240804235 | R$ 271,68
JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
3001380 - CFU31/2023 - GENTE CONTRATO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES|
500 000000 7006920662023 9018060500102 | GENTE SEGURADORA SA SEGURADORA SA - 7000256862023 PESSOAIS PARA OS ESTAGIARIOS DO PODER  |2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE SEGURO DPVAT | 2024NE00006 |  2024NL02242 02/12/2024 03/12/2024 20240804236 | R$ 47,20
JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
500 000000 7000003417202 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE0104 |  2024NL02289 04/12/2024 12/12/2024 20240804285 | R$ 24.988,33
500 000000 7000037692024 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00060 |  2024NL02244 04/12/2024 12/12/2024 20240804255 | R$ 363.392,00
500 000000 7009710862024 2042157000184 | GSN CURSOS LIVRES LTDA 00000000 - Sem contrato 2806 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NEQ0622 | 2024NL02327 05/12/2024 06/12/2024 20240804246 | R$ 571,20
500 000000 7010449592024 |SOPHIA SANTOS DAVID ME 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELEGAO E TREINAMENTO 2024NEQ0668 | 2024NL02324 05/12/2024 06/12/2024 20240804245 | R$ 3.432,00
500 000000 7010653062024 ALEXSANDER BINDA ALVES 00000000 - Sem contrato 2806 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NEQ0676 | 2024NL02329 06/12/2024 09/12/2024 20240804248 | R$ -
500 000000 7010653062024 |ALEXSANDER BINDA ALVES 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELEGAO E TREINAMENTO 2024NEQ0676 | 2024NL02329 06/12/2024 20/12/2024 20240804575 | R$ 3.003,00
500 000000 7008642042024 ANA LUIZA REIS SILVA 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NEQ0536 | 2024NL02334 11/12/2024 12/12/2024 20240804333 | RS 4.483,59
500 000000 7008643862024 MARIA EVELINE PINHEIRO VILLAR DE QUEIROZ 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELEGAO E TREINAMENTO 2024NEQ0534_ | 2024NL02336 11/12/2024 12/12/2024 20240804335 | R 8.569,07
500 000000 7009368752024 RODRIGO AFFONSECA BRESSAN 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NEQ0S85 | 2024NL02338 11/12/2024 12/12/2024 20240804337 | R$ 494,84
500 000000 7009677962024 RAPHAEL BOLDT DE CARVALHO 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELEGAO E TREINAMENTO 2024NEQ0591 | 2024NL02332 11/12/2024 11/12/2024 20240804251 | R 4.152,31
500 000000 7010711092024 |FLAVIA ROSST VACARI PAVAN 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NEQ0679 | 2024NL02340 11/12/2024 12/12/2024 20240804338 | R$ 480,48
500 000000 7010811612024 ELAINE AVELAR MALAGOLT PAULINO 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELEGAO E TREINAMENTO 2024NEQ0683 | 2024NL02342 12/12/2024 12/12/2024 20240804340 | R 7.123,20
500 000000 7010816832024 ROSIMERY MORELATO VICENTINL 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NEQ0681 | 2024NL02344 12/12/2024 12/12/2024 20240804343 | RS 7.123,20
500 000000 7000003417202 030101 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem contrato - 2695 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 2024NE00104 |  2024NL02360 13/12/2024 20/12/2024 20240804411 | R$ 19.147,52
23004082 - CF054/2023 - LA VIAGENS E | reserva e emissao de passagem aéreas a .
500 000000 7010552032023 0461368000165 | L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA TURISMO LTDA ME - palestrantes, servidores/magistrados e convidados (2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - AEREAS 2024NEQ0014 |  2024NL0O2353 13/12/2024 16/12/2024 20240804362 | R$ 25.912,49
500 000000 7011102612024 AURELIO ZENOR FERREIRA MOTA 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELEGAO E TREINAMENTO 2024NEQ0718 | 2024NL02448 23/12/2024 26/12/2024 20240804576 | R$ 6321,57
500 000000 7011136362024 HEBERTON DIAS 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NEQ0808 | 2024NL02452 23/12/2024 26/12/2024 20240804580 | R$ 632157
500 000000 7011141582024 RIBERVAL SARAIVA DA SILVAS 00000000 - Sem contrato - 2679 - SERVICOS DE SELEGAO E TREINAMENTO 2024NEQ0810 | 2024NL02454 23/12/2024 26/12/2024 20240804582 | R 6321,57
500 000000 7011144132024 EVANICE CUNHA DA SILVA 00000000 - Sem contrato 2679 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 2024NEQ0812 | 2024NL02450 23/12/2024 26/12/2024 20240804578 | RS 632157




